

# BASIN KUPÜRLERİ

15 Mayıs 2024



**KREDİ VE YURLAR  
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

# KYGM Spor Oyunları Türkiye Şampiyonu Ağrı

*KYGM Spor Oyunları Türkiye Şampiyonasında mücadele eden Ağrı Erkek Voleybol takımı şampiyon oldu.*



dolayı kutladı. Sporcular da şampiyonluk kupasını İl Müdürü Din'e takdim ederek desteklerinden dolayı teşekkür etti. İl Müdürü Din, Hizmet Müdürleri ve sporcular, daha sonra davul zurna eşliğinde halay çekerek şampiyonluğu kutladı. Din yaptığı açıklamada, Ağrı Ahmedi Hani Yurt öğrencilerinin büyük bir başarıya imza attıklarını belirterek, "Sporcularımız, Kırşehir'de yapılan KYGM Voleybol Türkiye Şampiyonası'nda birinci olarak

Ağrı'yı gururlandırdı.

**K**YGM Spor Oyunları Türkiye Şampiyonasında mücadele eden Ağrı Erkek Voleybol takımı şampiyon oldu.

**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı. Toplam 15 ilden 400'e yakın sporcu ve antrenörün katıldığı şampiyonada erkeklerde Ağrı şampiyon, Konya ikinci ve Manisa üçüncü olurken, kızlar da ise Kütahya birinciliği, Konya ikinciliği, Ankara da üçüncülüğü elde etti. Şampiyon Ağrı Davul Zurna ile Karşılandı Kırşehir'de düzenlenen KYGM Türkiye Voleybol Şampiyonası'nda birinci olan Ahmedi Hani yurt öğrencileri, memleketlerine döndüklerinde davul zurna ile karşılandı.

Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil Budak, Yurt Hizmetleri Müdürü Nesim Aydın, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, şampiyon sporcuları Ahmedi Hani Yurt Müdürlüğü bahçesinde coşkuyla karşıladı. İl Müdürü Din, sporcuları tek tek tebrik ederek başarılarından

Sporcularımızı ve antrenörlerimizi kutluyorum. Onlara her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi. İl Müdürü Din, Hizmet Müdürleri ile birlikte şampiyon olan sporculara spor çantası hediye ederek başarılarından dolayı tebrik etti. Şampiyon sporcular da kendilerine gösterilen ilgi ve alakadan dolayı mutlu olduklarını ifade ederek, "Bizim için çok güzel bir karşılama oldu. Bize inanan ve güvenen herkese teşekkür ediyoruz dediler. (İHA)





# Türkiye şampiyonu oldular

**KYGM Spor Oyunları Türkiye Şampiyonasında mücadele eden Ağrı Erkek Voleybol takımı şampiyon oldu.**

**Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı. Toplam 15 ilden 400'e yakın sporcu ve antrenörün katıldığı şampiyonada erkeklerde Ağrı şampiyon, Konya ikinci ve Manisa üçüncü olurken, kızlar da ise Kütahya birinciliği, Konya ikinciliği, Ankara da üçüncülüğü elde etti.

## **Şampiyon Ağrı davul zurna ile karşılandı**

Kırşehir'de düzenlenen KYGM Türkiye Voleybol Şampiyonası'nda birinci olan Ahmedî Hani yurt öğrencileri, memleketlerine döndüklerinde davul zurna ile karşılandı. Ağrı Gençlik ve Spor İl Müdürü Fedai Din, Spor Hizmetleri Müdürü Cemil Budak, Yurt Hizmetleri Mü-



dürü Nesim Aydın, Yurt İdari İşler Şube Müdürü Gökmen Aslankılıç, şampiyon sporcuları Ahmedî Hani Yurt Müdürlüğü bahçesinde coşkuyla karşıladı.

İl Müdürü Din, sporcuları tek tek tebrik ederek başarılarından dolayı kutladı. Sporcular da şampiyonluk kupasını İl Müdürü Din'e takdim ederek desteklerinden dolayı

teşekkür etti.

İl Müdürü Din, Hizmet Müdürleri ve sporcular, daha sonra davul zurna eşliğinde halay çekerek şampiyonluğu kutladı. Din yaptığı açıklamada, Ağrı Ahmedî Hani Yurt öğrencilerinin büyük bir başarıya imza attıklarını belirterek, "Sporcularımız, Kırşehir'de yapılan KYGM Voleybol Türkiye Şampiyonası'nda birinci olarak Ağrı'yı gururlandırdı. Sporcularımızı ve antrenörlerimizi kutluyorum. Onlara her türlü desteği vermeye devam edeceğiz" dedi.

İl Müdürü Din, Hizmet Müdürleri ile birlikte şampiyon olan sporculara spor çantası hediye ederek başarılarından dolayı tebrik etti. Şampiyon sporcular da kendilerine gösterilen ilgi ve alakadan dolayı mutlu olduklarını ifade ederek, "Bizim için çok güzel bir karşılama oldu. Bize inanan ve güvenen herkese teşekkür ediyoruz dediler.

# Kredi Yurtlar Kurumu takımı başarıyla döndü

**KREDİ Yurtlar** Genel Müdürlüğü tarafından organize edilen Yurtlar Arası Spor Olimpiyatları'nda Kırşehir'i temsil eden Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü elde ettikleri başarılarla spor camiasının yüzünü güldürdü.

Turnuvada büyük bir rekabet içinde olan takımlar arasında Kırşehir'in Tenis Takımı Türkiye üçüncüsü olurken, Halk Oyunları Ekibi Türkiye altıncısı olarak bir çok takım arasından

iyi neticeler almayı başardı. Türkiye genelinde yurtlar arası rekabetin en üst seviyeye çıktığı organizasyon, genç sporcuların yeteneklerini sergilemeleri ve diğer yurt takımlarıyla rekabet edebilmeleri için büyük bir fırsat sundu.

Kırşehir Tenis Takımı, final yolunda zorlu rakiplerini geçerek bronz madalyayı almayı başardı. Bu sonuç takımın özverili çalışmaları ve antrenman süreçlerinin

ne denli titizlikle yürütüldüğünü gösterdi.

Öte yandan, geleneksel kültürümüzün renkli motiflerini sahneye Halk Oyunları Ekibi de özgün performansıyla Türkiye altıncılığına layık görüldü. Türkiye'nin farklı bölgelerinden birçok ekiple yarışan Kırşehir takımı, sahneye koyduğu oyunlarla hem jüri üyelerinin hem de seyircilerin beğenisini topladı.

(HABER: SALİH HANÇER)





# KYGM Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı

## KREDİ Yurtlar

Genel Müdürlüğü (KYGM) Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı.

Toplam 15 ilden 400'e yakın sporcu ve antrenörün katıldığı şampiyonada erkeklerde Ağrı birinci, Konya ikinci ve Manisa üçüncü olurken, kızlar da ise Kutahya birinciliği, Konya ikinciliği, Ankara da üçüncülüğü elde etti.

Kırşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreninde



konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, şampiyonanın sakatlık olmadan sorunsuz ve iyi bir şekilde tamamlandığını söyledi.

Maçların iki

farklı salonda oynandığını, müsabakaların centilmence ve sporcuya yakışır şekilde gerçekleştiğini aktaran Şahin, katılımcıların kentteki tarihi, turistik ve kültürel alanları

gezerek güzel hatıralarla ayrıldıklarını belirtti.

Şahin, sporcuları Kırşehir'de ağırlandığını mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

KIRŞEHİR (AA)

# KYGM Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı



- **Kredi Yurtlar** Genel Müdürlüğü (KYGM) Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı.

Toplam 15 ilden 400'e yakın sporcu ve antrenörün katıldığı şampiyonada erkeklerde Ağrı birinci, Konya ikinci ve Manisa üçüncü olurken, kızlar da ise Kütahya birin-

ciliği, Konya ikinciliği, Ankara da üçüncülüğü elde etti.

Kırşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, şampiyonanın sakatlık olmadan sorunsuz ve iyi bir şekilde tamamlandığını söyledi.

Maçların iki farklı salonda

oynardığını, müsabakaların centilmence ve sporcuya yakışır şekilde gerçekleştiğini aktaran Şahin, katılımcıların kentteki tarihi, turistik ve kültürel alanları gezerek güzel hatıralarla ayrıldıklarını belirtti.

Şahin, sporcuları Kırşehir'de ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti. **KIRŞEHİR (AA)**



## Türkiye Voleybol Şampiyonası tamamlandı

**Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü (KYGM)** Türkiye Voleybol Şampiyonası, Kırşehir'de tamamlandı. Toplam 15 ilden 400'e yakın sporcu ve antrenörün katıldığı şampiyonada erkeklerde Ağrı birinci, Konya ikinci ve Manisa üçüncü olurken, kızlar da ise Kütahya birinciliği, Konya ikinciliği, Ankara da üçüncülüğü elde etti. Kırşehir Spor Salonu'nda gerçekleştirilen ödül töreninde konuşan Gençlik ve Spor İl Müdürü Numan Nafiz Şahin, şampiyonanın sakatlık olmadan sorunsuz ve iyi bir şekilde tamamlandığını söyledi. Maçların iki farklı salonda oynandığını, müsabakaların centilmence ve sporcuya yakışır şekilde gerçekleştiğini aktaran Şahin, katılımcıların kentteki tarihi, turistik ve kültürel alanları gezerek güzel hatıralarla ayrıldıklarını belirtti. Şahin, sporcuları Kırşehir'de ağırlamanın mutluluğunu yaşadıklarını kaydetti.

■ AA



# Yurtta Kalan Öğrenciler Hünerlerini Sergiledi

Gençlik Haftası münasebetiyle Ordu Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrenciler tarafından hazırlanan "**Kredi Yurtlar** Kültür Sanat Sokağı Sergisi" açıldı.



bulunan Gençlik Merkezinin haftanın 7 günü saat 22.30'a kadar açık olduğunu ifade ederek, "Devletimizin katkılarıyla, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın Sayın Valimizin himayelerinde Ordu ilimizde 6 yurdumuzda kalan 6 bin gencimizin içinde özellikle sanata meraklı gençlerimizle bir aradayız. Büyük emek verdiler. Katılımınızdan dolayı başta Sayın Valimiz olmak üzere katılım gösteren herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'in konuşmasının ardından "**Kredi Yurtlar** Kültür Sanat Sokağı Sergisi"nin açılış kurdelesini Vali Muammer Erol ve diğer katılımcılar tarafından kesildi. Vali Erol, sergiyi gezerek sergilenen eserler hakkında bilgi aldı.

Eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında açılan kurslardan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları Ebru Sanatı, Çini, Filografi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip, Yağlı Boya eserlerini sergide sunuyor.

**Kerim Gültaş**

**Y**eni Hükümet Konağı Yerleşkesinde gerçekleştirilen serginin açılışına, Vali Muammer Erol, Vali Yardımcıları Turgay Ergin, Burak Keser, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, daire müdürleri, yurt müdürleri ve öğrenciler katıldı.

Mehmet Fuat Köprülü **Kız Öğrenci Yurdu** folklor ekibinin gösterisi ile başlayan sergi açılış programı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında gençler tarafından hazırlanan

video gösterimi ile devam etti. Ardından, öğrenciler tarafından solo şarkılar seslendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, sergi açılış öncesi yaptığı konuşmada, serginin Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 6 yurtta kalan toplam 6 bin öğrenci arasından sanata meraklı olanlar tarafından hazırlandığını ifade ederek, amaçlarının gençlerin var olan enerjilerinin ortaya çıkarmak olduğunu söyledi.

Genç, İl Müdürlüğü içerisinde





## Sakaryalı raketler zirvede



Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı. Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnu-

vası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı. Turnuvada Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli dördüncü oldu. **Ahmet BAĞ**

# Kırlareli Masa Tenisi Takımları Bölge İkincisi Oldu



Düzce'de düzenlenen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğü Spor Oyunları Masa Tenisi Bölge Elemeleri'nde, Kırlareli'ni gururla temsil eden kadın ve erkek takımları, büyük bir başarı elde etti. Kırlareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, sporcularını ve antrenörlerini tebrik ederek başarılar diledi.

Kırlareli'nin yetenekli masa tenisi sporcuları, Düzce'de gerçekleşen Bölge Elemeleri'nde gösterdikleri performansla dikkatleri üzerine çekti. Hem kadın hem de erkek takımları, bölgedeki rakiplerine karşı gösterdikleri üstün performansla ikincilik elde etti.

Kırlareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü, başarılarıyla dikkat çeken sporcuları ve onları bu noktaya taşıyan antrenörleri tebrik ederek, gelecek müsabakalarda da aynı başarıları sürdürmelerini diledi. Kırlareli'nin spor alanındaki bu başarısı, bölge genelinde takdirle karşılandı.

Başarılı performanslarıyla Kırlareli'ni gururlandıran masa tenisi takımları, önümüzdeki müsabakalarda da aynı azim ve kararlılıkla mücadele etmeye devam edeceklerini belirttiler.

Fotoğraflar: Kırlareli Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü

HABER: Aykut ÖNAL





# Kızlarda Düzce birinci

**Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline Düzce ev sahipliği yaptı.**

■Düzce Bahçeşehir Spor Salonu'nda düzenlenen Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü Masa Tenisi Turnuvası Bölge Finaline 8 ilden 60 sporcu katıldı.

Erkeklerde Sakarya birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü, Kocaeli dördüncü olurken kızlarda ise Düzce birinci, Kırklareli ikinci, İstanbul üçüncü ve Kocaeli

dördüncü oldu.

Türkiye Finallerine de Düzce 13-17 Mayıs 2024 tarihleri arasında ev sahipliği yapacak.  
(Haber Bülteni)



Yeni Hükümet Konağı Yerleşkesinde gerçekleştirilen serginin açılışına, Vali Muammer Erol, Vali Yardımcıları Turgay Ergin, Burak Keser, Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, daire müdürleri, yurt müdürleri ve öğrenciler katıldı.

## Yetenekler görücüye çıktı



**G**ençlik Haftası münasebetiyle Ordu Valiliği Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı yurtlarda barınan öğrenciler tarafından hazırlanan "Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı Sergisi" açıldı. Mehmet Fuat Köprülü Kız Öğrenci Yurdu folklor ekibinin gösterisi ile başlayan sergi açılış programı, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor Bayramı etkinlikleri kapsamında gençler tarafından hazırlanan video gösterimi ile devam etti. Ardından, öğrenciler tarafından solo şarkılar seslendirildi.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç, sergi açılış öncesi yaptığı konuşmada, serginin Ordu Gençlik ve Spor İl Müdürlüğüne bağlı 6 yurttan kalan toplam 6 bin öğrenci arasından sanata meraklı olanlar tarafından

hazırlandığını ifade ederek, amaçlarının gençlerin var olan enerjilerinin ortaya çıkarmak olduğunu söyledi.

Genç, İl Müdürlüğü içerisinde bulunan Gençlik Merkezinin haftanın 7 günü saat 22.30'a kadar açık olduğunu ifade ederek, "Devletimizin katkılarıyla, Gençlik ve Spor Bakanlığımızın Sayın Valimizin himayelerinde Ordu ilimizde 6 yurdumuzda kalan 6 bin gencimizin içinde özellikle sanata meraklı

gençlerimizle bir aradayız. Büyük emek verdiler. Katılımınızdan dolayı başta Sayın Valimiz olmak üzere katılım gösteren herkese teşekkür ediyoruz" diye konuştu.

Gençlik ve Spor İl Müdürü Mustafa Genç'in konuşmasının ardından "Kredi Yurtlar Kültür Sanat Sokağı Sergisi"nin açılış kurdelesini Vali Muammer Erol ve diğer katılımcılar tarafından kesildi. Vali Erol, sergiyi gezerek sergilenen eserler hakkında bilgi aldı.

Eğitim, sosyal ve kültürel faaliyetler kapsamında açılan kurslardan yararlanan öğrenciler, yurtların içerisindeki atölyelerde hazırladıkları Ebru Sanatı, Çini, Filo-grafi, Ahşap Boyama, Kaligrafi, Tezhip, Yağlı Boya eserlerini sergide sunuyor.

**VALİLİK BÜLTEN**

